



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0607.02/2018
Processo Administrativo Nº 0607.02/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA AGUIAR
Data de Publicação: 09/07/2018 16:44:39

TOTAL DO PROCESSO: 1.703.543,40

TOTAL DA PROPOSTA				1.703.543,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 061	Total: 87.122,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: APTI	Modelo: PCT DE 400G	
Descrição: ACHOCOLATADO				
Quantidade: 12.700	Valor Unit.: 6,86		Total Item: 87.122,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061	Total: 58.236,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: BENTIM	Modelo: PCT DE 1KG	
Descrição: AÇÚCAR BRANCO-				
Quantidade: 21.100	Valor Unit.: 2,76		Total Item: 58.236,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026	Total: 39.735,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: KIMIMO	Modelo: CAIXA DE 1KG	
Descrição: AMIDO DE MILHO				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 8,83		Total Item: 39.735,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 061	Total: 4.644,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAMIL	Modelo: PCT DO1KG	
Descrição: ARROZ INTEGRAL				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 3,87		Total Item: 4.644,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	Total: 76.876,80	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: MANU	Modelo: PCT DE 1KG	
Descrição: ARROZ PARBOLIZADO OU BRANCO, TIPO 1 –				
Quantidade: 24.640	Valor Unit.: 3,12		Total Item: 76.876,80	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026	Total: 15.975,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: QUAQUER	Modelo: CAIXA DE 250G	
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS				
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 15.975,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 097	Total: 4.310,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MABEL	Modelo: PCT	
Descrição: BISCOITO TIPO SEQUILHO SABOR COCO-				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,31		Total Item: 4.310,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 026	Total: 81.340,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COELHO	Modelo: PCT DE 400G
Descrição: BISCOITO DOCE			
Quantidade: 19.600	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 81.340,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 026	Total: 77.616,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: COELHO	Modelo: PCT DE 400G
Descrição: BISCOITO SALGADO			
Quantidade: 19.600	Valor Unit.: 3,96	Total Item: 77.616,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 061	Total: 287.462,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: FRICARNE	Modelo: EMB DE 1KG
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA			
Quantidade: 15.760	Valor Unit.: 18,24	Total Item: 287.462,40	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 026	Total: 4.170,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: NESTLE	Modelo: EMB DE 230G
Descrição: CEREAL A BASE DE ARROZ SEM LACTOSE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 4.170,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	Total: 6.540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo: EMB DE 100ML
Descrição: EDULCORANTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,54	Total Item: 6.540,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 026	Total: 12.276,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BONOMILHO	Modelo: PCT DE 500G
Descrição: FARINHA DE MILHO			
Quantidade: 12.400	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 12.276,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 026	Total: 42.412,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARATÁ	Modelo: EMB DE 230G
Descrição: FARINHA LÁCTEA,			
Quantidade: 9.200	Valor Unit.: 4,61	Total Item: 42.412,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 097	Total: 89.600,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMARESCO	Modelo: EMB DE 1KG
Descrição: FEIJÃO do tipo carioquinha, novo, tipo 1,			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 89.600,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 061	Total: 155.078,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: RICO	Modelo: EMB 1 KG
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO,			
Quantidade: 15.760	Valor Unit.: 9,84	Total Item: 155.078,40	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 061	Total: 24.660,00

183
B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MARATÁ	Modelo: EMB DE 1 KG
Descrição: FUBÁ DE MILHO			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 5,48		Total Item: 24.660,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 061	Total: 334.980,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: ITAMBÉ	Modelo: EMB DE 1KG
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 18,61		Total Item: 334.980,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 061	Total: 13.398,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAMBÉ	Modelo: EMB DE 300G
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 22,33		Total Item: 13.398,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 061	Total: 9.762,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEV SOY	Modelo: LATA DE 300G
Descrição: LEITE DE SOJA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,27		Total Item: 9.762,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 097	Total: 66.528,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENEZA	Modelo: PCT DE 500G
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE			
Quantidade: 25.200	Valor Unit.: 2,64		Total Item: 66.528,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 026	Total: 71.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALLNUTRI	Modelo: EMB DE 230G
Descrição: MUCILON			
Quantidade: 9.200	Valor Unit.: 7,75		Total Item: 71.300,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 026	Total: 30.480,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONCORDIA	Modelo: EMB DE 900ML
Descrição: OLEO DE SOJA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 3,81		Total Item: 30.480,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 061	Total: 50.601,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ITAGUARY	Modelo: PCT DE 400G
Descrição: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 10.080	Valor Unit.: 5,02		Total Item: 50.601,60
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 097	Total: 4.495,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: NOTA DEZ	Modelo: EMB DE 1 KG
Descrição: SAL			
Quantidade: 4.940	Valor Unit.: 0,91		Total Item: 4.495,40
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 061	Total: 48.412,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: TINA	Modelo: POTE DE 1KG



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO
MUCAMBO-CE**

Descrição: TEMPERO COMPLETO PRONTO

Quantidade: 4.940

Valor Unit.: 9,80

Total Item: 48.412,00

LOTE 27

Quant.: 1

Num: 061

Total: 5.532,80

Item: 1

Unidade: UND

Marca: MARATÁ

Modelo: EMB DE 500ML

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 4.940

Valor Unit.: 1,12

Total Item: 5.532,80